Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

Великооктябрьская  средняя  общеобразовательная  школа

ПРИКАЗ

«08 » ноября 2023г                                    №________

Об утверждении Положения

о персональных данных

В целях обеспечения безопасности персональных данных при их обработке в

информационной системе персональных данных, в соответствии с требованиями

Постановления Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 N 1119,

Федеральным Законом от 27.07.2006  №152 «О персональных данных» и п.4 плана

мероприятий по организации защиты персональных данных, утвержденного

приказом №___ от    «08 » ноября 2013г

приказываю:

1. Утвердить документ «Положение о персональных данных в МБОУ

Великооктябрьская  СОШ (Приложение 1).

2. Секретарю Макаровой  Надежде Ивановне  ознакомить работников МБОУ

Великооктябрьская  СОШ с данным Положением.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.